P. 2
P. 2 Sumitio
modi

3, trūm mā cōlī differat sp̄e ā mā rerū ḡnābilium ḡ 2^o.

Correlatiūm ad
equatum mā
ē p̄ia in cōlī.
Cum superiori ḡ dicitur in celo ēē mām sequit̄ ut exquiramus
primū ē p̄iorum mā cōlī. Et sārum rerū ḡnābilium p̄p̄o desinūt. Erolo p̄ars neg.
tibialī secundū
rūm accidensalī. imp. Soc modo; oīj desinūt inter aliquas duas res ē peradūt ut afficit
Ar̄. 7^o metaph. cap. 13, sed mā cōlī et sārum inferiorū nullū alīm
in sua p̄entia nō cludunt cum sint pura potia. ḡ nō desinūt p̄p̄o
2^o h̄i mā cōlī differet sp̄e amā sārum inferiorū. Segueat̄ mām
p̄ioram nō distare maxime atē qui ē actus purus. Conseq. ē falsū.
Ḡ 2^o

3°. Eo ante. Sequella p̄bi q̄r nulladua p̄t sunt eē aquelij perf
festio. q̄r fidua p̄t mā darent altera earum est perfectoria
prōinde minus quam alio ab eo distaret. Conseq. falsitas oner
tum q̄r pura potia quaelij eē mā primo maxime v̄r distare aperte
ab ali tangentiū unū extreum ab altero extremo, tum et q̄r oppo
situm v̄r eē contra sententiā d. Augustini in confessionū ubi ita
inguit. Huc fecisti dñe unum propte i. nam Angelicam Altera
propte nubil. s. manū primam.

3°. eadem v̄r eē rao de puro astri ac pura potia. sed ab his puris
nō p̄t subje continere plura p̄t distincta. q̄r nee pura potia quaelij
eē mā prima.

4°. Si mā celi s. stari rey ḡreatibilium p̄t different accipere
tut. Sed est in his per comparationem ad distinctas formas substatas
quas illas mā recipiunt respiciunt: Huc aut nō v̄r conedam; q̄r nee
illud: Min. p̄bi qm̄ sibi modo accipere tr̄ Soc. distinctio sequentis
sub mā horum infer. in coi sumpta continet multas p̄t mā: Con
seq. eē falso: q̄r. Eo antece. Sequella p̄bi qm̄ mā horum inferiorum
respicunt formas substatas p̄t differentes ut forma qui s. ex
leoni: q̄r. Et mā p̄t distinguuntur: Conseq. falsitas oner, qm̄
nō oes horum rerum inf. sunt eisdem p̄t cum singula
resplendent oes formas substatas anima separabiles.

5°. Si mā celi s. mā horum inferiorum p̄t different darent
dua dīa p̄ergo mā meo contrahereatur ad mām celi, s. ad mām
horum inferiorum: At Soc. v̄r falso: q̄r et illud. Min. p̄bi.
q̄r cum oī dīa habeat se ut forma seu astri respectu ḡnū quod
contrahit, sequentur aliquant formam fine aīlum in cludi centrali
mām celi, s. horum inferiorum, s. ex conseq. nec mām celi
nec mām horum inferiorum eē puram potiam, quod eē absurdum.

Potremus si mā celi distinguere tr̄ p̄t anima horum inferiorum
pari we unius celi mā distinguere tr̄ p̄t anima alterius: At
Huc eē falso: q̄r et illud. Major p̄bi q̄r si mā unius celi est eadē
p̄t cum mā alterius apparet formam illius s. cum cāno ha
beat est subito priuatio, ac prōinde est cōlum corruptibile quod
eē absurdum. Min. et p̄bi q̄r simā unius celi nō posset conuenire
p̄t cum mā alterius quod saltē deus denovo crearet nō poscent da
rei plures celi sub eadem p̄t insimilis: quod v̄o falso eē cum
qualibet